
 

CloudForce s.r.o. 

Nad Lesním divadlem 1214/4, Braník, 142 00 Praha 4 

info@cloudforce.cz | www.cloudforce.cz 1 / 2 

 

ULOŽTE SI SVOU PREZENTACI, AŤ JE V BEZPEČÍ: 

1. Vytvořenou prezentaci si uložte na Plochu: 

■ Přejděte na Soubor  

■ Uložit jako 

■ Procházet 

■ V průzkumníkovi zvolte Plocha  

■ Nazvěte svou prezentaci  

■ Uložit 

■  

2. Nechcete mít prezentaci na Ploše, ale v příslušné složce 

v počítači? Uložte si ji do příslušné složky: 

■ Přejděte na Soubor  

■ Uložit jako 

■ Procházet 

■ V průzkumníkovi najděte složku, do které chcete prezentaci uložit 

■ Nazvěte svou prezentaci  

■ Uložit 

 

3. Vytvořenou prezentaci si uložte na OneDrive pokud ho máte (pokud stále nemáte připojený 

OneDrive ke svému PowerPointu vraťte se k lekci 3 a nejdříve si OneDrive připojte): 

■ Přejděte na Soubor  

■ Uložit jako 

■ OneDrive 

■ Vyberte složku, kam chcete prezentaci uložit 

■ Nazvěte svou prezentaci  

■ Uložit 

 

 

  



 

CloudForce s.r.o. 

Nad Lesním divadlem 1214/4, Braník, 142 00 Praha 4 

info@cloudforce.cz | www.cloudforce.cz 2 / 2 

 

 

4. Vytvořenou prezentaci uložte na SharePoint pokud ho máte: 

■ Přejděte na Soubor  

■ Uložit jako 

■ Weby 

■ Vyberte web SharePointu, na který chcete prezentaci uložit 

■ Vyberte složku, do které chcete prezentaci uložit 

■ Nazvěte svou prezentaci  

■ Uložit 

 

 

 

 

 

 

 

 

Máte uloženo? Přejděte na další lekci 😊  


